



Haw Metocean ApS

Christian Winthers Vej 4, 2.
1860 Frederiksberg C
CVR-nr. 40414525

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.10.2021

Hans Fabricius Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haw Metocean ApS
Christian Winthers Vej 4, 2.
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40414525
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hans Fabricius Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med ingeniørfaglig rådgivning omkring hydrografiske forhold i offshore industrien, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 467 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.640.498	2.102.317
Personaleomkostninger	1	(1.006.252)	(934.316)
Af- og nedskrivninger	2	(21.875)	0
Driftsresultat		612.371	1.168.001
Andre finansielle omkostninger	3	(13.585)	(14.274)
Resultat før skat		598.786	1.153.727
Skat af årets resultat	4	(131.637)	(257.378)
Årets resultat		467.149	896.349
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Overført resultat		354.149	786.349
Resultatdisponering		467.149	896.349

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.625	0
Materielle aktiver	5	90.625	0
Anlægsaktiver		90.625	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.375	180.468
Tilgodehavende skat		171.888	0
Periodeafgrænsningsposter		11.055	0
Tilgodehavender		390.318	180.468
Likvide beholdninger		1.143.409	1.500.671
Omsætningsaktiver		1.533.727	1.681.139
Aktiver		1.624.352	1.681.139

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.140.498	786.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		1.303.498	946.349
Udskudt skat		3.000	0
Hensatte forpligtelser		3.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.162	29.465
Skyldig skat		0	269.475
Anden gæld		309.692	435.850
Kortfristede gældsforpligtelser		317.854	734.790
Gældsforpligtelser		317.854	734.790
Passiver		1.624.352	1.681.139

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	786.349	110.000	946.349
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	354.149	113.000	467.149
Egenkapital ultimo	50.000	1.140.498	113.000	1.303.498

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	656.000	690.769
Pensioner	344.000	238.000
Andre omkostninger til social sikring	4.372	4.822
Andre personaleomkostninger	1.880	725
	1.006.252	934.316
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.875	0
	21.875	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.708	14.122
Valutakursreguleringer	6.877	152
	13.585	14.274

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	128.637	257.378
Ændring af udskudt skat	3.000	0
	131.637	257.378

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	112.500
Kostpris ultimo	112.500
Årets afskrivninger	(21.875)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.875)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.625

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
